

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ASST Franciacorta

Sede Legale: Viale Mazzini n. 4
25032 Chiari (Brescia)

Codice Fiscale e Partita IVA n. 03775820982

PROVVEDITORATO-ECONOMATO

Il Dirigente Responsabile: Dr. Luigi Faccincani

Chiari 11 Novembre 2016

OGGETTO: FORNITURA IN SERVICE DI ESAMI DI LABORATORIO ANALISI – CITOGENETICA E BIOLOGIA MOLECOLARE PER UN PERIODO DI 36 MESI

CHIARIMENTI N. 1

QUESITO N. 1: Su Sintel non è presente la documentazione di gara

RISPOSTA A QUESITO N. 1: Tutta la documentazione di gara è presente e liberamente scaricabile sul sito aziendale www.aochiari.it - Info utili Aziende/Partners - Bandi e gare - Gare forniture beni e servizi - Gare attive, come peraltro già indicato sulla Piattaforma Sintel.

QUESITO N. 2: Specificare come devono essere presentati la garanzia provvisoria e la dichiarazione del fideiussore a rilasciare la cauzione definitiva

RISPOSTA A QUESITO N. 2: Punto A3) del Disciplinare di gara: scansionare la garanzia provvisoria e redigere una dichiarazione resa ai sensi del DPR 445/00 che certifichi la corrispondenza all'originale

ENTRAMBI I DOCUMENTI, FIRMATI DIGITALMENTE, VANNO CARICATI SU PIATTAFORMA SINTEL CON LA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRAIVA

Punto A4) del disciplinare di gara: Qualora l'impegno a rilasciare la cauzione definitiva, fosse già presente nella garanzia provvisoria, di cui al punto A3) non va presentata nessuna dichiarazione.

La dichiarazione va presentata solo nel caso in cui l'impegno a rilasciare la cauzione definitiva di cui all'art. 103 del D.Lgs. n. 50/2016, **NON** fosse presente nella garanzia provvisoria.

QUESITO N. 3: Specificare la possibilità di produrre l'offerta tecnica con un numero di fogli superiore a 25 Formato A4.

RISPOSTA A QUESITO N. 3: il limite di 25 fogli diventa **100** con possibilità di allegare eventuali schede tecniche dei singoli analiti.

QUESITO N. 4: Si chiede se i codici regionali 9129S e 9129W presenti nel "Dettaglio esami Franciacorta" non più esistenti nel Nomenclatore Regionale, possano essere sostituiti con il cod. 9129I nella formulazione dell'offerta.

RISPOSTA A QUESITO N. 4: Si può essere utilizzato il codice 9129I

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
(Dott. Luigi Faccincani)

